e Criciúma, no estado de Santa Catarina.

O projeto prevê ainda a criação de oitenta e seis (86) cargos e
funções comissionadas e a transformação de dezenove (19) cargos de confiança e
funções comissionadas. É prevista também a criação de cinqüenta (50) cargos de nível
superior e cento e noventa e sete (197) cargos de nível intermediário.

O projeto foi aprovado pela Comissão de Trabalho, de
Administração e Serviço Público, em sessão de 03 de outubro de 2001.

É o nosso relatório.

II - VOTO DO RELATOR

Cabe a este órgão técnico o exame do projeto de lei quanto à